



No. KEA/ED/ ADMN/CR-05 /2024

Date: 04-09-2024

PGCET-2024 – Revised Time Table for M.E. / M.Tech / M.Arch Courses

PGCET-2024 will be conducted on **18-09-2024** for M.E. / M.Tech / M.Arch courses as per the following revised time table. Candidates, who have registered, submitted the application and paid the fees for PGCET-2024, have to download the Admission Tickets from KEA Website on or after 11-09-2024 and appear for the exam. **M.E. / M.Tech / M.Arch PGCET-2024 exam will be OMR based offline mode.**

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2024 – ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ. ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ. ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ಅನ್ನು **18-09-2024** ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2024ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 11-09-2024 ರಿಂದ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು. ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಓಎಂಆರ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

PGCET-2024 Revised Time Table for M.E. / M.Tech / M. Architecture courses

Date	Timings	Course	Number of questions	Total Marks
18-09-2024	2.30 pm to 4.30 pm	M.E. / M.Tech / M.Arch	100	100


Executive Director